ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL     CNPJ:R. GERONIMO XAVIER DE OLIVEIRA, 182C.E.P.: 12.121.379/0001-7788580-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Campo Belo do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2021 - PR 25/202125/202126/08/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  CLAUDIANE VARELA PUCCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 007633 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 68 0,0000 260.362,63- 006470 - FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 7 0,0000 283.100,00- 010775 - LA DALLA PORTA JUNIOR 66 0,0000 497.867,10- 006007 - METROMED COM. DE MATERIAL MEDICO HOSPITALARLTDA 41 0,0000 329.348,60- 006226 - MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA 13 0,0000 246.424,00195 1.617.102,33

25/20216/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL21/09/2021AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Campo Belo do Sul,   21   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------CLAUDIANE VARELA PUCCI- PREFEITA MUNICIPAL